
Vroutek - Údlice, dorost  5:0 (3:0)

Napsal uživatel Roman Veselý
Středa, 03 Listopad 2010 15:10

Rozhodčí:  Klepáček                 
diváků:  20   
KARTY :  ŽK Husák, Dvořáček, Sejček

  

SESTAVA: Dvořáček - Šlapák - Chloupek - Klíma - Sejček - Kostka - Veselý - Husák -
Brůha/80.Tomešek/ - Červenka - Buchta

      

  

PRŮBĚH ZÁPASU: k poslednímu mistrovskému zápasu jsme zajížděli na horkou půdu do
Vroutku.Zápas jsme začali dobře my a sokolíci si připravili dobrou šanci v 6.min ,když Červenka
sklepl balon na velkém vápně a přihrál na volej Husákovi,který hezkou střelou pálí metr od
horního rohu branky domácích.Opět chybujeme a velkou neorganizací ve velkém vápně při
rohu domácích dostáváme gol,když zcela volný hráč prostřeluje našeho Dvořáčka.Další chybu v
záloze vytvořil Husák,když zbytečně přihrál na obsazeného spoluhráče,který balon ani
nezpracuje a domácí po nájezdu zvyšují v 15.min na 2:0.Poté se hraje spíše ve středu hřiště,ale
bohužel nemáme hráče,který by šel do zakončení,naše šance končí před vápnem domácích.V
jedné šanci je Brůha faulován ve vápně ,ale rozhodčí ukazuje na čáru vápna a jasnou penaltu
nekopem.Ve 35.min z nenápadné chyby na naší půlce nestíhá doběhnout soupeře Šlapák,a tak
soupeř zvyšuje na 3:0.Takto končí poločas.Ve druhém poločase se opět dostáváme do šancí
,ale bojíme se vystřelit na bránu ,zřejmě,jinak si to nedokážu vysvětlit.V 51 min opět dostáváme
gol z rohu,když domácí využívají výškovou převahu a zvyšují na 4:0.I za tohoto stavu hoši se
snaží,ale nic nám nevychází.Do této doby dobře chytající Dvořáček začíná exelovat,když v 57
min sice fauluje,ale domácí to rád zapojil herecké umění a domácí kopají penaltu,kterou
Dvořáček likviduje.V 70 min opět jsme bez soustředění na hru a domácí zvyšují na 5:0.V 78 min
píská sudí opět penaltu proti nám za faul našeho obránce Sejčka,ale tu také Dvořáček
likviduje.Z následného rozehrání má míč Sejček a soupeř mu v 79 min padá přes nohu a sudí
píská po minutě další penaltu proti nám,ale mistr Dvořáček opět senzačně likviduje i tuto
penaltu a sklízí potlesk také z lavičky domácích.I sokolíci se dostali do šancí ,ale opět bez
důrazu a střely.Na jaro se musíme řádně připravit,musíme toho každému dost vracet.

 1 / 1


